Yukarıdaki tablodan da anlaşılacağı üzere 19. yüzyıl İstanbul şekerci esnafına ait

defterlerde kayıtları tutulan ustaların 81 tanesinin mevlidi verilirken 31 tanesinin yaşları

kayda alınmıştır. Doğum yılı verilen ustaların en eski tarihlisi 1228(M.1813)
82

olup

Mehmed bin Mustafa’ya aittir. En yeni tarihlisi ise 1297(M.1879-1880)
83

olup Hurşid

bin Abdullah’a aittir. Kayıtlarda bir ustanın yaş ya da doğum tarihine yer verilmezken
84

bir ustanın da mevlidi kaydedilmiş fakat son iki rakamı silik
85

çıkmıştır. Tabloda da

belirtildiği gibi en genç usta 18 yaşındayken en yaşlı ustanın yaşı ise 69’tir. Veriler

Bunun yanı sıra belirli bir hiyerarşiye sahip olan esnaf

sisteminde kimi zaman görevde yükselişlerin olmadığının kanıtıdır.

İncelemesi yapılan 5 sayım defterinin bazılarında kimi kalfaların yaşları

kaydedilirken kiminin de tıpkı ustalarda olduğu gibi doğum tarihlerine yer verildiğini

söylemiştik. En eski tarihli doğum yılı H.1223 (M. 1808-1809)’ken en yeni tarihlisi

H.1295 (M.1878)’tir. Bunun yanı sıra doğum tarihleriyle kaydedilmiş olan kısımlarda

üç kalfanın doğum tarihleri, yaşlarıyla kaydedilen kısımlarda ise bir kalfanın da yaşı

kayıt altına alınmamıştır. Defterlerde incelemesi yapılmış olan bir diğer konuda